1

RESULTADO DO EDITAL FAPES Nº 13/2012 – BOLSA SERVIDOR MESTRADO
O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, aprova o RESULTADO do Edital FAPES Nº 13/2012 –
Bolsa Servidor Mestrado, conforme abaixo:

PROPOSTA APROVADAS

Nº

Nº
PROCESSO

PROPONENTE ÁREAS ÓRGÃO CIDADE/ ORIGEM CIDADE/
DESTINO PROGRAMA INSTITUIÇÃO

NOTAS PONTUAÇÃO
FINAL N1  N2 N3

1 61387231 Josilene Erlacher
Werneck Machado Falk Humanas SEDU Domingos

Martins-ES Vitória-ES Educimat Instituto Federal do
Espírito Santo-IFES 100 100 17 86,17

 Aviso publicado no DIOES em 03/05/2013.

Os recursos administrativos deverão obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução CCAF nº041/2011, de 03 de agosto de 2011, disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória,  27 de abril de 2013.

Anilton Salles Garcia
                                                                                                                                               Diretor Presidente/FAPES